
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

VALNÁ HROMADA OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ 
MAS VIA RUSTICA O.S. 

27. února 2008, 1400 hod., 

budova MěÚ Pacov na náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov 

(budova pacovského zámku, 3. podlaží – zasedací místnost) 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za rok 2007 

3. Vyúčtování finančních prostředků pro projekt ,,Rozvoj specifického vzdělávání a 
poradenství pro znevýhodněné skupiny obyvatel v západní oblasti kraje Vysočina“ za rok 
2007 

4. Vyúčtování finančních prostředků pro projekt ,,Rozvoj nových forem profesního vzdělávání 
na venkově a v zemědělství“ za rok 2007 

5. Evidence majetku sdružení 

6. Podané žádosti do Fondu Vysočiny (Leader Vysočiny 2007, Životní prostředí – zdroj 
bohatství Vysočiny 2007) 

7. Informace k projektu ,,Rozvoj specifického vzdělávání a poradenství pro znevýhodněné 
skupiny obyvatel v západní oblasti kraje Vysočina“ 

8. Informace k projektu ,,Rozvoj nových forem profesního vzdělávání na venkově a 
v zemědělství“ 

9. Informace k podané žádosti do PRV, osa IV. Leader + 

10. Volba nové rady sdružení 

11. Prezentace sdružení Via rustica o realizovaných projektech na Ministerstvu pro místní 
rozvoj 

12. Diskuse 

 

Add 1. Zahájení, schválení programu 

Zahájení jednání, schválení programu jednání sdružení. 

 

Add 2. Vyúčtování provozních finančních prostředků za rok 2007 

1. Členské příspěvky 

V roce 2007 sdružení Via rustica nevybírala členské příspěvky. 

 

2. Příjmy na dotacích 

Státní zemědělský intervenční fond 20.3.2007 97 932,00    

Státní zemědělský intervenční fond 20.3.2007 391 728,00    

Fond Vysočiny 19.6.2007 62 500,00    

Fond Vysočiny 3.9.2007 95 000,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Město Pacov 12.9.2007 35 000,00    

Celkem 682 160,00    

 

3. Příjmy z projektu ,,Rozvoj specifického vzdělávání a poradenství pro znevýhodněné 
skupiny obyvatel v západní oblasti kraje Vysočina“ 

Poštovné 30.1.2007 37,50    

Lepící páska, samolepící papír 9.2.2007 53,00    

Mop a kbelík 9.2.2007 165,00    

Kabely k PC 9.2.2007 643,00    

Roznos propagačních materiálů 14.3.2007 3 992,00    

Balící papír a fixy 15.5.2007 102,00    

Vyučovací potřeby pro kurz AJ 15.5.2007 745,00    

Vyučovací potřeby pro kurz NJ 15.5.2007 359,00    

Kancelářské potřeby 15.5.2007 66,00    

Čistící prostředky 24.5.2007 85,50    

Koupě ekonomie 11.6.2007 299,00    

Poštovné 11.6.2007 45,00    

Kancelářské potřeby 15.6.2007 1 229,00    

Poštovné 25.6.2007 25,00    

Poštovné 13.7.2007 30,00    

Poštovné 22.8.2007 12,00    

Poštovné 31.3.2007 15,00    

Poštovné 11.9.2007 33,00    

Učebnice pro vzdělávací kurzy 12.10.2007 3 013,50    

Poštovné 12.10.2007 15,00    

Učebnice AJ 5.11.2007 1 272,00    

Poštovné 19.11.2007 7,50    

Poštovné 12.12.2007 15,00    

Celkem 12 259,00    

 

4. Příjmy z projektu ,,Rozvoj nových forem profesního vzdělávání na venkově a v zemědělství“ 

Poštovné 11.6.2007 19,00    

Poštovné 11.6.2007 22,00    

Kancelářské potřeby 15.6.2007 64,00    

Poštovné 15.6.2007 19,00    

Poštovné 15.6.2007 19,00    

Poštovné 15.6.2007 19,00    

Poštovné 15.6.2007 19,00    

Poštovné 17.8.2007 15,00    

Poštovné 22.8.2007 7,50    

Poštovné 12.10.2007 7,50    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Poštovné 18.10.2007 19,50    

Poštovné 5.11.2007 549,00    

Poštovné 5.11.2007 1 803,00    

Poštovné 5.11.2007 18,00    

Poštovné 16.11.2007 48,00    

Poštovné 29.11.2007 10,50    

Poštovné 12.12.2007 2 319,00    

Celkem 4 978,00    

 

5. Ostatní příjmy 

Kladný úrok 31.3.2007 81,54    

Kladný úrok 30.6.2007 623,58    

Kladný úrok 30.9.2007 554,35    

Neprovedení platby Lucii Brázdové 27.12.2007 2 805,00    

Kladný úrok 31.12.2007 289,24    

Celkem 4 353,71    

 

6. Vedení běžného účtu u ČSOB 

Vedení účtu měsíc leden 27.1.2007 160,00    

Vedení účtu měsíc únor 24.2.2007 163,00    

Vedení účtu měsíc březen 31.3.2007 161,00    

Vedení účtu měsíc duben 28.4.2007 135,00    

Vedení účtu měsíc květen 26.5.2007 234,00    

Vedení účtu měsíc červen 30.6.2007 219,00    

Vedení účtu měsíc červenec 28.7.2007 144,00    

Vvedení účtu měsíc srpen 25.8.2007 189,00    

Vedení účtu měsíc září 29.9.2007 174,00    

Vedení účtu měsíc říjen 27.10.2007 195,00    

Vedení účtu měsíc listopad 24.11.2007 189,00    

Vedení účtu měsíc prosinec 29.12.2007 246,00    

Celkem 2 209,00    

 

7. Půjčky do projektů 

Půjčka projektu ZE 31.10.2007 100 000,00    

Půjčka projektu ZE 14.11.2007 100 000,00    

Celkem 200 000,00    

 

8. Provozní výdaje běžného účtu 

Marie Jónová - dekorace interiéru zázemí 14.5.2007 6 000,00    

  8.6.2007 3 830,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Vysavač 12.6.2007 2 279,50    

Doména, hosting www stránek 18.6.2007 2 678,00    

Faktura Hodinka - koordinace MAS 21.6.2007 42 000,00    

Vrácení zálohy na mobil na projekt SV 17.7.2007 1 500,00    

Pojištění notebooku a dataprojektoru 15.8.2007 3 455,00    

Poradenské služby CpKp 15.8.2007 1 247,50    

Pojištění majetku k projektu SV 27.8.2007 9 510,00    

Propagační materiály území Via rustica 27.8.2007 200 000,00    

Faktura Hodinka - koordinace MAS 18.9.2007 8 000,00    

Mzda Věra Váňová 25.9.2007 9 110,00    

Zálohová daň Věra Váňová 25.9.2007 2 248,00    

Mop a kbelík 1.11.2007 165,00    

Kabely k PC 1.11.2007 643,00    

Mzda Pavel Martinec 20.11.2007 3 060,00    

Srážková daň Pavel Martinec 20.11.2007 540,00    

Vrácení půjčky Lucii Hlavinkové z roku 2005 a 2006 3.12.2007 1 200,00    

Nájem učebny Gymnázium Pacov 21.12.2007 16 000,00    

Mzda Pavel Martinec 21.12.2007 6 720,00    

Srážková daň Pavel Martinec 21.12.2007 1 680,00    

Mzda Lucie Brázdová 27.12.2007 2 805,00    

Srážková daň Lucie Brázdová 27.12.2007 495,00    

Mzda Blanka Veletová 27.12.2007 2 763,00    

Srážková daň Blanka Veletová 27.12.2007 487,00    

Mzda Pavel Hájek 27.12.2007 2 720,00    

Srážková daň Pavel Hájek 27.12.2007 480,00    

Mzda Josef Bojanovský 27.12.2007 2 465,00    

Srážková daň Josef Bojanovský 27.12.2007 435,00    

Mzda Lukáš Vlček 27.12.2007 2 848,00    

Srážková daň Lukáš Vlček 27.12.2007 502,00    

Mzda Jakub Krejčů 27.12.2007 1 700,00    

Srážková daň Jakub Krejčů 27.12.2007 300,00    

Mzda Dagmar Kořínková 27.12.2007 2 040,00    

Srážková daň Dagmar Kořínková 27.12.2007 360,00    

Faktura Hodinka - koordinace MAS 27.12.2007 2 800,00    

Celkem 345 066,00    

 

9. Převody do pokladny 

Převod do pokladny 30.1.2007 3 000,00    

Převod do pokladny 12.3.2007 4 000,00    

Převod do pokladny 9.5.2007 4 000,00    

Převod do pokladny 18.5.2007 4 000,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Převod do pokladny 21.5.2007 5 000,00    

Převod do pokladny 29.8.2007 5 000,00    

Převod do pokladny 3.10.2007 1 000,00    

Převod do pokladny 31.10.2007 2 000,00    

Převod do pokladny 27.12.2007 13 000,00    

Celkem 41 000,00    

 

10. Příjmy pokladna 

Převod z běžného účtu 28.1.2007 3 000,00    

Převod z běžného účtu 8.3.2007 4 000,00    

Převod z běžného účtu 7.5.2007 4 000,00    

Převod z běžného účtu 16.5.2007 4 000,00    

Převod z běžného účtu 18.5.2007 5 000,00    

Vrácení zálohy na mobil na projekt ZE 11.7.2007 1 500,00    

Převod z běžného účtu 27.8.2007 5 000,00    

Převod z běžného účtu 1.10.2007 1 000,00    

Kurz PC senioři - Ivan Polider 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Alena Krátošková 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Jiří Bejček 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Alois Majrich 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Miloslava Novotná 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Ludmila Pechová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Blanka Taksová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Milada Zemanová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Bohumil Richtrmoc 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Pavel Jareš 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Josef Hrabal 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Bohumil Mašát 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Josef Kozák 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Věra Schreiberová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Věra Kršková 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Milada Bérešová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Milada Vybíralová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Irena Marečková 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Vlastimil Kubeš 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Ludmila Stejskalová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Jitka Šírová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Jiřina Zajícová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - Marie Seidlová 8.10.2007 150,00    

Kurz PC senioři - jindřiška Hanzalová 8.10.2007 150,00    

Převod z běžného účtu 26.10.2007 2 000,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Svářečský kurz - Luboš Kadlec 31.10.2007 6 426,00    

Řidičské oprávnění C - Karel Šiman 31.10.2007 3 534,00    

Svářečský kurz - Miroslav Mišoň 31.10.2007 6 426,00    

Řidičské oprávnění C - Petr Vrtiška 31.10.2007 3 535,00    

Svářečský kurz - Robert Sepekář 1.11.2007 6 426,00    

Řidičské oprávnění C - Lukáš Krejča 1.11.2007 3 535,00    

Řidičské oprávnění C - Jiří Chvála 1.11.2007 3 535,00    

Řidičské oprávnění C - Jan Salač 2.11.2007 3 535,00    

Svářečský kurz - Radek Truhlář 2.11.2007 6 426,00    

Řidičské oprávnění C - Martin Semotán 12.11.2007 4 350,00    

Řidičské oprávnění C - Petr Vrzel 14.11.2007 4 350,00    

Řidičské oprávnění C - Petr Křikava 20.11.2007 3 535,00    

Svářečský kurz - Petr Míka 20.11.2007 6 426,00    

Převod z běžného účtu 19.12.2007 13 000,00    

Celkem 108 139,00    

 

11. Výdaje pokladna 

Poštovné 10.1.2007 37,50    

Kabely k PC 1.2.2007 643,00    

Mop a kbelík 1.2.2007 165,00    

Lepící páska, samolepící papír 1.2.2007 53,00    

Matoni 1,5 l, 12x 1.2.2007 138,00    

Kopírování klíčů ke kancelářím 1.2.2007 68,00    

Dobírka mobilní telefon k projektu ZE 15.2.2007 1 501,00    

Černý inkoust 20.2.2007 23,00    

Poštovné 20.2.2007 15,00    

Zvýrazňovač 21.2.2007 18,00    

Poštovné 28.2.2007 12,00    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 120,50    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 908,00    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 137,00    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 45,00    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 103,50    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 324,50    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 323,00    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 257,00    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 755,50    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 235,50    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 565,50    

Roznos propagačních materiálů 8.3.2007 217,00    

Poštovné 20.3.2007 18,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Kancelářské potřeby 27.3.2007 66,00    

Kopírování dokumentů 2.4.2007 15,00    

Učebnice ekonomie 17.4.2007 299,00    

Vyučovací potřeby pro kurz NJ 25.4.2007 359,00    

Vyučovací potřeby pro kurz AJ 2.5.2007 745,00    

Vybavení - hrnečky a lžíce 3.5.2007 1 035,00    

Balící papír a fixy 9.5.2007 102,00    

Učebnice AJ 7.5.2007 1 742,00    

Světla 10.5.2007 2 217,00    

Věšák 14.5.2007 850,00    

Vybavení sdružení 14.5.2007 709,00    

Čistící prostředky 18.5.2007 85,50    

Poštovné 24.5.2007 19,00    

Kancelářské potřeby 28.5.2007 64,00    

Poštovné 31.5.2007 22,00    

Poštovné 4.6.2007 45,00    

Kopírování klíčů ke kancelářím 4.6.2007 160,00    

Poštovné 5.6.2007 19,00    

Poštovné 5.6.2007 19,00    

Poštovné 5.6.2007 19,00    

Poštovné 5.6.2007 19,00    

Kancelářské potřeby 13.6.2007 1 229,00    

Věšák 20.6.2007 980,00    

Poštovné 21.6.2007 25,00    

Občerstvení Valná hromada sdružení 25.6.2007 55,50    

Vybavení kanceláře 25.6.2007 1 090,00    

Kopírování klíčů ke kancelářím 28.6.2007 160,00    

Silniční daň vozidlo Adama Jaroš 2.7.2007 2 400,00    

Kopírování klíčů ke kancelářím 3.7.2007 80,00    

Poštovné 11.7.2007 30,00    

Desky 13.7.2007 84,00    

Razítko sdružení 20.7.2007 866,00    

Poštovné 27.7.2007 15,00    

Poštovné 20.8.2007 7,50    

Poštovné 20.8.2007 12,00    

Poštovné 24.8.2007 12,00    

Poštovné 24.8.2007 15,00    

Poštovné 7.9.2007 33,00    

Poštovné 1.10.2007 7,50    

Učebnice pro vzdělávací kurzy 1.10.2007 3 013,50    

Poštovné 1.10.2007 15,00    

Stvrzenky 8.10.2007 43,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

bezpečnostní zámek 8.10.2007 2 090,00    

Poštovné 8.10.2007 19,50    

Kopírování klíčů ke kancelářím 8.10.2007 140,00    

Sáčky do vysavače 17.10.2007 506,00    

Učebnice AJ 22.10.2007 1 272,00    

Poštovné 24.10.2007 18,00    

Poštovné 29.10.2007 549,00    

Poštovné 31.10.2007 1 803,00    

Poštovné 6.11.2007 48,00    

Poštovné 14.11.2007 7,50    

Občerstvení pro kurzy zemědělci 14.11.2007 20,00    

Občerstvení pro kurzy zemědělci 14.11.2007 218,00    

Občerstvení pro kurzy zemědělci 15.11.2007 85,00    

Vrácení vložného řidičské oprávnění C - Jan Salač 20.11.2007 3 535,00    

Poštovné 20.11.2007 10,50    

Zvonek 20.11.2007 519,00    

Poštovné 7.12.2007 2 319,00    

Poštovné 7.12.2007 15,00    

Vrácení vložného svářečský kurz - Robert Sepekář 19.12.2007 6 426,00    

Vrácení vložného svářečský kurz - Luboš Kadlec 19.12.2007 6 426,00    

PF 2008 19.12.2007 264,00    

Poštovné 19.12.2007 165,00    

Celkem 51 922,50    

 

12. Rekapitulace 

Příjmy na bankovní účet u ČSOB 

Členské příspěvky      0,- Kč 

Příjmy na dotacích  682 160,- Kč 

Příjmy z projektu ,,Rozvoj specifického vzdělávání a poradenství pro znevýhodněné 
skupiny obyvatel v západní oblasti kraje Vysočina“  12 259,- Kč 

Příjmy z projektu ,,Rozvoj nových forem profesního vzdělávání na venkově a 
v zemědělství“       4 978,- Kč 

Ostatní příjmy       4 353,71,- Kč 

Celkem příjmy       703 750,71,- Kč 

 

Výdaje z bankovního účtu u ČSOB 

Vedení běžného účtu      2 209,- Kč 

Půjčky do projektů      200 000,- Kč 

Provozní výdaje běžného účtu     345 066,- Kč 

Převody do pokladny      41 000,- Kč 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Celkem výdaje       588 275,- Kč 

 

Pokladna příjmy       108 139,- Kč 

Pokladna výdaje       51 922,50,- Kč 

 

Bankovní účet ČSOB: 

Počáteční stav k 1. 1. 2007     13 245,42,- Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2007     128 489,13,- Kč 

Pokladna 

Počáteční stav k 1. 1. 2007     1 177,- Kč 

Koncový stav k 31. 12. 2007     57 393,50,- Kč 

 

13. Rozpis členských příspěvků 

Sdružení Svidník   20. 1. 2006  54 220,- Kč 

Svazek obcí Košeticko  4. 4. 2006  10 000,- Kč 

Svazek obcí Brána Vysočiny 12. 4. 2006  47 320,- Kč 

Svazek obcí Košeticko  13. 6. 2006  10 940,- Kč 

Svazek obcí Lípa   22. 6. 2006  221 220,- Kč 

Svazek obcí Stražiště  10. 7. 2006  100 000,- Kč 

Sdružení Svidník   25. 7. 2006  15 780,- Kč 

Svazek obcí Hořepnicko  28. 7. 2006  16 700,- Kč 

Svazek obcí Stražiště  7. 9. 2006  75 780,- Kč 

Svazek obcí Lípa   20. 10. 2006  86 300,- Kč 

Celkem       638 260,- Kč 

 

Vyčerpané příspěvky – vlastní zdroje projektů (položky jsou zaokrouhleny na tisíce) 

Propagační materiály mikroregionů   200 000,- Kč 

Příprava integrované strategie    50 000,- Kč 

FV Leader Vysočiny 2007    60 000,- Kč 

Celkově zbývá z členských příspěvků:  328 000,- Kč 

 

 

Add 3. Vyúčtování finančních prostředků pro projekt ,,Rozvoj specifického vzdělávání a 
poradenství pro znevýhodněné skupiny obyvatel v západní oblasti kraje 
Vysočina“ za rok 2007 

Pokladna k tomuto projektu není vedena. Veškeré hotovostní toky jsou vedeny přes pokladnu 
provozní a následně z bankovního účtu projektu jsou převáděny na bankovní účet provozní. 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

1. Půjčky k projektu 

Půjčka z České spořitelny 2.1.2007 300 000,00    

Pujcka z České spořitelny 14.5.2007 300 000,00    

Krajský úřad kraje Vysočina 18.6.2007 581 638,00    

Půjčka z České spořitelny 16.10.2007 300 000,00    

Krajský úřad kraje Vysočina 10.12.2007 949 319,00    

Půjčka z České spořitelny 11.12.2007 1 100 000,00    

Celkem 3 530 957,00    

 

2. Dotace od EU, ČR a Kraje Vysočina 

Dotace od EU a ČR za 1. etapu projektu 2.10.2007 581 638,00    

Celkem 581 638,00    

 

3. Ostatní příjmy 

Kladný úrok 31.1.2007 24,80    

Kladný úrok 28.2.2007 14,88    

Kladný úrok 31.3.2007 9,25    

Kladný úrok 30.4.2007 4,36    

Kladný úrok 31.5.2007 11,67    

Vrácení platby za nálepku na orientační tabuli 13.6.2007 1 200,00    

Kladný úrok 30.6.2007 29,53    

Vrácení zálohy na mobilní telefon 18.7.2007 1 500,00    

Vrácení platby na úhradu nájmu v Kamenici nad Lipou 30.7.2007 160,00    

Kladný úrok 31.7.2007 41,94    

Kladný úrok 31.8.2007 27,77    

Kladný úrok 30.9.2007 17,07    

Poměrná část nájmu z projektu Zemědělci 26.10.2007 20 000,00    

Kladný úrok 31.10.2007 32,14    

Platba mop 2.11.2007 165,00    

Kabely k PC 2.11.2007 643,00    

Zálohová daň Iva Jeníčková 14.11.2007 1 120,00    

Kladný úrok 30.11.2007 12,91    

Kladný úrok 31.12.2007 1 161,70    

Celkem 26 176,02    

 

4. Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu měsíc leden 31.1.2007 270,50    

Vedení bankovního účtu měsíc únor 28.2.2007 219,50    

Vedení bankovního účtu měsíc březen 31.3.2007 229,50    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Vedení bankovní účtu měsíc duben 30.4.2007 215,50    

Vedení bankovního účtu měsíc květen 31.5.2007 338,50    

Vedené bankovního účtu měsíc červen 30.6.2007 369,50    

Vedení bankovního účtu měsíc červenec 31.7.2007 340,00    

Vedení bankovního účtu měsíc srpen 31.8.2007 336,00    

Vedení bankovního účtu měsíc září 30.9.2007 304,00    

Vedení bankovního účtu měsíc říjen 07 31.10.2007 424,50    

Vedení bankovního účtu měsíc listopad 07 30.11.2007 393,00    

Vedení bankovního účtu měsíc prosinec 07 31.12.2007 353,00    

Celkem 3 793,50    

 

5. Vedení úvěrového účtu 

Cena za vedení účtu 31.1.2007 307,50    

Cena za vedení účtu 28.2.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 31.3.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 30.4.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 31.5.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 30.6.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 31.7.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 31.8.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 30.9.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 31.10.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 30.11.2007 307,50    

Vedení úvěrového účtu 31.12.2007 307,50    

Celkem 3 690,00    

 

6. Úrok z úvěru 

Řádný úrok z úvěru 31.1.2007 850,00    

Řádný úrok z úvěru 28.2.2007 793,30    

Řádný úrok z úvěru 31.3.2007 878,30    

Řádný úrok z úvěru 30.4.2007 850,00    

Řádný úrok z úvěru 31.5.2007 1 388,30    

Řádný úrok z úvěru 30.6.2007 1 700,00    

Řádný úrok z úvěru 31.7.2007 1 756,60    

Řádný úrok z úvěru 31.8.2007 1 798,30    

Řádný úrok z úvěru 30.9.2007 1 950,00    

Řádný úrok z úvěru 31.10.2007 2 600,00    

Řádný úrok z úvěru 30.11.2007 3 075,00    

Řádný úrok z úvěru 31.12.2007 6 141,60    

Celkem 23 781,40    

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

7. Mzdy zaměstnanců projektu 

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš prosinec 2006 10.1.2007 8 279,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš prosinec 2006 10.1.2007 2 811,00    

Mzda Hodinka prosinec 2006 10.1.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš prosinec 2006 10.1.2007 3 288,00    

Mzda Jaroš prosinec 2006 10.1.2007 14 416,00    

Zákonné pojištění za zaměstnanci 12.1.2007 137,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš leden 2007 14.2.2007 8 279,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš leden 2007 14.2.2007 2 811,00    

Mzda Hodinka leden 2007 14.2.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš leden 2007 14.2.2007 3 288,00    

Mzda Jaroš leden 2007 14.2.2007 14 416,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš únor 2007 8.3.2007 8 279,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš únor 2007 8.3.2007 2 811,00    

Mzda Hodinka únor 2007 8.3.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš únor 2007 8.3.2007 3 288,00    

Mzda Jaroš únor 2007 8.3.2007 14 416,00    

Sociální pojištění Picka únor 07 19.3.2007 1 972,00    

Daňová záloha Picka únor 07 19.3.2007 1 020,00    

Zdravotní pojištění Picka únor 07 19.3.2007 783,00    

Mzda Picka únor 07 19.3.2007 4 055,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Picka březen 07 12.4.2007 4 211,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Picka březen 07 12.4.2007 10 999,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Picka březen 07 12.4.2007 4 368,00    

Mzda Hodinka březen 07 12.4.2007 4 078,00    

Mzda Jaroš březen 07 12.4.2007 14 416,00    

Mzda Picka březen 07 12.4.2007 5 600,00    

Zákonné pojištění za zaměstnanci 12.4.2007 324,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Picka duben 07 15.5.2007 10 999,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Picka duben 07 15.5.2007 4 211,00    

Mzda Hodinka duben 07 15.5.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Picka duben 07 15.5.2007 4 368,00    

Mzda Jaroš duben 07 15.5.2007 14 416,00    

Mzda Picka duben 07 15.5.2007 5 600,00    

Mzda Miroslava Hanusová - metodika účetnictví 17.5.2007 4 000,00    

Zálohová daň Miroslava Hanusová 17.5.2007 1 000,00    

Mzda František Hadrava - metodika účetnictví 17.5.2007 4 000,00    

Zálohová daň František Hadrava 17.5.2007 1 000,00    

Mzda Libor Florián - metodika kovoobráběčství 17.5.2008 8 000,00    

Zálohová daň Libor Florián 17.5.2007 2 000,00    

Mzda Iva Jeníčková - lektor AJ 21.5.2007 4 416,00    

Zálohová daň Iva Jeníčková 21.5.2007 1 104,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 21.5.2007 3 421,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 21.5.2007 604,00    

Mzda Eva Nováková - lektor NJ 21.5.2007 977,50    

Srážková daň Eva Nováková 21.5.2007 172,50    

Mzda Karel Matějů - metodika truhlářství 22.5.2007 2 975,00    

Srážková daň Karel Matějů 22.5.2007 525,00    

Mzda Eva Šonková - metodika truhlářství 22.5.2007 2 550,00    

Srážková daň Eva Šonková 22.5.2007 450,00    

Mzda Karel Krejča - metodika truhlářství 22.5.2007 2 975,00    

Srážková daň Karel Krejča 22.5.2007 525,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 22.5.2007 1 759,50    

Srážková daň Marie Pavlíková 22.5.2007 310,50    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 22.5.2007 1 759,50    

Srážková daň Petra Papežová 22.5.2007 310,50    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 4.6.2007 1 759,50    

Srážková daň Jaroslav Přibyl 4.6.2007 310,50    

Mzda Hana Krejčová - lektor účetnictví 4.6.2007 1 173,00    

Srážková daň Hana Krejčová 4.6.2007 207,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 4.6.2007 4 105,50    

Srážková daň Milada Lysáčková 4.6.2007 724,50    

Mzda Alena Stará - lektor AJ 4.6.2007 5 520,00    

Zálohová daň Alena Stará 4.6.2007 1 380,00    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 7.6.2007 2 346,00    

Srážková daň Petra Papežová 7.6.2007 414,00    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 7.6.2007 586,50    

Srážková daň Petr Dvořák 7.6.2007 103,50    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 7.6.2007 1 173,00    

Srážková daň Petr Dvořák 7.6.2007 207,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 13.6.2007 4 968,00    

Zálohová daň Marie Pavlíková 13.6.2007 1 242,00    

Mzda Pavel Roubal - metodika počítače 13.6.2007 8 000,00    

Zálohová platba Pavel Roubal 13.6.2007 2 000,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Picka květen 07 18.6.2007 10 999,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Picka květen 07 18.6.2007 4 211,00    

Mzda Hodinka květen 07 18.6.2007 4 078,00    

Mzda Jaroš květen 07 18.6.2007 14 416,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Picka květen 07 18.6.2007 4 368,00    

Mzda Picka květen 07 18.6.2007 5 600,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 2.7.2007 4 105,50    

Srážková daň Marie Pavlíková 2.7.2007 724,50    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 2.7.2007 4 416,00    

Zálohová daň Petra Papežová 2.7.2007 1 104,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Mzda Hana Krejčová - lektor účetnictví 2.7.2007 2 550,00    

Srážková daň Hana Krejčová 2.7.2007 450,00    

Mzda Iva Jeníčková - lektor AJ 2.7.2007 4 968,00    

Zálohová daň Iva Jeníčková 2.7.2007 1 242,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 2.7.2007 4 105,50    

Srážková daň Milada Lysáčková 2.7.2007 724,50    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 2.7.2007 2 346,00    

Srážková daň Petr Dvořák 2.7.2007 414,00    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 5.7.2007 3 519,00    

Srážková daň Jaroslav Přibyl 5.7.2007 621,00    

Mzda Jiří Soustružník - lektor AJ 11.7.2007 2 248,00    

Srážková daň Jiří Soustružník 11.7.2007 397,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Picka červen 07 18.7.2007 10 999,00    

Zákonné pojištění za zaměstnanci 18.7.2007 272,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Picka červen 07 18.7.2007 4 211,00    

Mzda Hodinka červen 07 18.7.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Picka červen 07 18.7.2007 4 368,00    

Mzda Jaroš červen 07 18.7.2007 14 416,00    

Mzda Picka červen 07 18.7.2007 5 600,00    

Mzda Marie Trefilová - lektor účetnictví 24.7.2007 1 632,00    

Srážková daň Marie Trefilová 24.7.2007 288,00    

Mzda Lucie Pošustová - lektor PC 24.7.2007 3 519,00    

Srážková daň Lucie Pošustová 24.7.2007 621,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 30.7.2007 2 346,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 30.7.2007 414,00    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 30.7.2007 4 105,50    

Srážková daň Petra Papežová 30.7.2007 724,50    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 30.7.2007 4 968,00    

Zálohová daň Petr Dvořák 30.7.2007 1 242,00    

Mzda Marie Trefilová - lektor účetnictví 8.8.2007 1 088,00    

Srážková daň Marie Trefilová 8.8.2007 192,00    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 8.8.2007 1 759,50    

Srážková daň Jaroslav Přibyl 8.8.2007 310,50    

Mzda Jana Brožková - lektor účetnictví 8.8.2007 1 088,00    

Srážková daň Jana Brožková 8.8.2007 192,00    

Mzda Jiří Hadrava - lektor autoškola C 8.8.2007 3 323,50    

Srážková daň Jiří Hadrava 8.8.2007 586,50    

Mzda Lucie Pošustová - lektor PC 8.8.2007 4 968,00    

Zálohová daň Lucie Pošustová 8.8.2007 1 242,00    

Mzda Hana Krejčová - lektor účetnictví 8.8.2007 2 550,00    

Srážková daň Hana Krejčová 8.8.2007 450,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová červenec 07 14.8.2007 11 339,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Gulyásová červenec 07 14.8.2007 3 159,00    

Mzda Hodinka červenec 07 14.8.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová červenec 
07 14.8.2007 4 503,00    

Mzda Jaroš červenec 07 14.8.2007 14 416,00    

Mzda Gulyásová červenec 07 14.8.2007 7 527,00    

Mzda Jiří Soustružník - lektor AJ 15.8.2007 2 639,00    

Srážková daň Jiří Soustružník 15.8.2007 466,00    

Mzda Jana Brožková - lektor účetnictví 24.8.2007 1 088,00    

Srážková daň Jana Brožková 24.8.2007 192,00    

Mzda Jana Brožková - lektor účetnictví 29.8.2007 4 340,00    

Zálohová daň Jana Brožková 29.8.2007 1 100,00    

Mzda Lucie Pošustová - lektor PC 5.9.2007 4 950,00    

Zálohová daň Lucie Pošustová 5.9.2007 1 260,00    

Zálohová daň Petr Dvořák 5.9.2007 1 380,00    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 5.9.2007 5 520,00    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 5.9.2007 4 106,00    

Srážková daň Petra Papežová 5.9.2007 724,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 5.9.2007 2 542,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 5.9.2007 448,00    

Mzda Miloslav Hájek - lektor PC 5.9.2007 587,00    

Srážková daň Miloslav Hájek 5.9.2007 103,00    

Mzda Eva Fauserová - lektor PC 5.9.2007 587,00    

Srážková daň Eva Fauserová 5.9.2007 103,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 5.9.2007 2 933,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 5.9.2007 517,00    

Mzda Jiří Hadrava - lektor autoškola C 5.9.2007 1 760,00    

Srážková daň Jiří Hadrava 5.9.2007 310,00    

Zálohová daň Marie Trefilová 7.9.2007 1 100,00    

Mzda Marie Trefilová - lektor účetnictví 7.9.2007 4 340,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová srpen 07 18.9.2007 11 399,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Gulyásová srpen 07 18.9.2007 3 159,00    

Mzda Hodinka srpen 07 18.9.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová srpen 07 18.9.2007 4 503,00    

Mzda Jaroš srpen 07 18.9.2007 14 416,00    

Mzda Gulyásová srpen 07 18.9.2007 7 527,00    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 18.9.2007 4 400,00    

Zálohová daň Jaroslav Přibyl 18.9.2007 1 120,00    

Mzda Jiří Soustružník - lektor AJ 18.9.2007 2 346,00    

Srážková daň Jiří Soustružník 18.9.2007 414,00    

Mzda Jaroslav Klátil - lektor autoškola 18.9.2007 2 448,00    

Srážková daň Jaroslav Klátil 18.9.2007 432,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Mzda Iva Jeníčková - lektor AJ 18.9.2007 1 744,00    

Srážková daň Iva Jeníčková 18.9.2007 310,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 1.10.2007 4 106,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 1.10.2007 724,00    

Mzda Jana Brožková - lektor účetnictví 1.10.2007 2 176,00    

Srážková daň Jana Brožková 1.10.2007 384,00    

Mzda Lucie Pošustová - lektor PC 1.10.2007 4 950,00    

Zálohová daň Lucie Pošustová 1.10.2007 1 260,00    

Mzda Marie Trefilová - lektor účetnictví 1.10.2007 2 176,00    

Srážková daň Marie Trefilová 1.10.2007 384,00    

Mzda Hana Krejčová - lektor účetnictví 1.10.2007 2 040,00    

Srážková daň Hana Krejčová 1.10.2007 360,00    

Mzda František Hadrava - lektor účetnictví 1.10.2007 1 814,00    

Srážková daň František Hadrava 1.10.2007 276,00    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 10.10.2007 4 400,00    

Zálohová daň Jaroslav Přibyl 10.10.2007 1 120,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová září 07 17.10.2007 11 339,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Gulyásová září 07 17.10.2007 3 159,00    

Mzda Hodinka září 07 17.10.2007 4 078,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová září 07 17.10.2007 4 503,00    

Mzda Jaroš září 07 17.10.2007 14 416,00    

Mzda Gulyásová září 07 17.10.2007 7 527,00    

Zákonné pojištění za zaměstnanci 17.10.2007 281,00    

Mzda Jaroslav Klátil - lektor autoškola 17.10.2007 4 020,00    

Zálohová daň Jaroslav Klátil 17.10.2007 1 020,00    

Mzda Miloslav Hájek - lektor PC 17.10.2007 3 128,00    

Srážková daň Miloslav Hájek 17.10.2007 552,00    

Mzda Eva Fauserová - lektor PC 17.10.2007 3 128,00    

Srážková daň Eva Fauserová 17.10.2007 552,00    

Mzda Miroslava Hanusová - lektor účetnictví 17.10.2007 3 128,00    

Srážková daň Miroslava Hanusová 17.10.2007 552,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 17.10.2007 4 106,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 17.10.2007 724,00    

Mzda Jiří Hadrava - lektor autoškola C 17.10.2007 1 173,00    

Srážková daň Jiří Hadrava 17.10.2007 207,00    

Mzda Iva Jeníčková - lektor AJ 17.10.2007 4 400,00    

Zálohová daň Iva Jeníčková 17.10.2007 1 120,00    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 17.10.2007 7 720,00    

Zálohová daň Petr Dvořák 17.10.2007 1 940,00    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 17.10.2007 1 760,00    

Srážková daň Petra Papežová 17.10.2007 310,00    

Mzda Lucie Pošustová - lektor PC 24.10.2007 4 400,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Zálohová daň Lucie Pošustová 24.10.2007 1 120,00    

Mzda Jiří Soustružník - lektor AJ 26.10.2007 3 128,00    

Srážková daň Jiří Soustružník 26.10.2007 552,00    

Mzda Hana Krejčová - lektor účetnictví 1.11.2007 2 550,00    

Srážková daň Hana Krejčová 1.11.2007 450,00    

Mzda František Hadrava - lektor účetnictví 1.11.2007 3 128,00    

Srážková daň František Hadrava 1.11.2007 552,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 1.11.2007 4 400,00    

Zálohová daň Milada Lysáčková 1.11.2007 1 120,00    

Mzda Jana Brožková - lektor účetnictví 1.11.2007 2 992,00    

Srážková daň Jana Brožková 1.11.2007 528,00    

Mzda Marie Trefilová - lektor účetnictví 1.11.2007 2 720,00    

Srážková daň Marie Trefilová 1.11.2007 480,00    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 1.11.2007 4 106,00    

Srážková daň Jaroslav Přibyl 1.11.2007 724,00    

Mzda Petr Dvořák - lektor AJ 1.11.2007 2 542,00    

Srážková daň Petr Dvořák 1.11.2007 448,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 5.11.2007 4 400,00    

Zálohová daň Marie Pavlíková 5.11.2007 1 120,00    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 5.11.2007 1 760,00    

Srážková daň Petra Papežová 5.11.2007 310,00    

Mzda Jiří Soustružník - lektor AJ 12.11.2007 3 422,00    

Srážková daň Jiří Soustružník 12.11.2007 603,00    

Mzda Iva Jeníčková - lektor AJ 12.11.2007 4 400,00    

Zálohová daň Iva Jeníčková 12.11.2007 1 120,00    

Mzda Miloslav Hájek - lektor PC 12.11.2007 5 140,00    

Zálohová daň Miloslav Hájek 12.11.2007 1 300,00    

Mzda Miroslava Hanusová - lektor účetnictví 12.11.2007 3 910,00    

Srážková daň Miroslava Hanusová 12.11.2007 690,00    

Mzda Eva Fauserová - lektor PC 12.11.2007 1 564,00    

Srážková daň Eva Fauserová 12.11.2007 276,00    

Mzda František Hadrava - lektor účetnictví 12.11.2007 3 128,00    

Srážková daň František Hadrava 12.11.2007 552,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová říjen 07 17.11.2007 13 713,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Gulyásová říjen 07 17.11.2007 4 235,00    

Mzda Hodinka říjen 07 17.11.2007 4 885,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová říjen 07 17.11.2007 5 445,00    

Mzda Jaroš říjen 07 17.11.2007 16 486,00    

Mzda Gulyásová říjen 07 17.11.2007 9 678,00    

Mzda Jaroslav Klátil - lektor autoškola 19.11.2007 2 448,00    

Srážková daň Jaroslav Klátil 19.11.2007 432,00    

Mzda Jiří Hadrava - lektor autoškola C 19.11.2007 1 760,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Srážková daň Jiří Hadrava 19.11.2007 310,00    

Mzda Iva Jeníčková - lektor AJ 7.12.2007 4 106,00    

Srážková daň Iva Jeníčková 7.12.2007 724,00    

Mzda Alena Stará - lektor AJ 7.12.2007 4 400,00    

Zálohová daň Alena Stará 7.12.2007 1 120,00    

Mzda Miloslav Hájek - lektor PC 7.12.2007 1 955,00    

Srážková daň Miloslav Hájek 7.12.2007 345,00    

Mzda Eva Fauserová - lektor PC 7.12.2007 3 910,00    

Srážková daň Eva Fauserová 7.12.2007 690,00    

Mzda Petra Papežová - lektor AJ 10.12.2007 2 346,00    

Srážková daň Petra Papežová 10.12.2007 414,00    

Mzda Milada Lysáčková - lektor AJ 10.12.2007 3 519,00    

Srážková daň Milada Lysáčková 10.12.2007 621,00    

Sociální pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová listopad 07 21.12.2007 15 120,00    

Daňová záloha Hodinka, Jaroš, Gulyásová listopad 07 21.12.2007 4 919,00    

Mzda Hodinka listopad 07 21.12.2007 4 885,00    

Zdravotní pojištění Hodinka, Jaroš, Gulyásová listopad 07 21.12.2007 6 004,00    

Mzda Jaroš listopad 07 21.12.2007 16 486,00    

Mzda Gulyásová listopad 07 21.12.2007 12 619,00    

Mzda Jaroslav Přibyl - lektor PC 22.12.2007 3 910,00    

Srážková daň Jaroslav Přibyl 22.12.2007 690,00    

Mzda Marie Trefilová - lektor účetnictví 22.12.2007 4 600,00    

Zálohová daň Marie Trefilová 22.12.2007 1 160,00    

Mzda Jana Brožková - lektor účetnictví 22.12.2007 6 400,00    

Zálohová daň Jana Brožková 22.12.2007 1 600,00    

Mzda František Hadrava - lektor účetnictví 22.12.2007 3 910,00    

Srážková daň František Hadrava 22.12.2007 690,00    

Mzda Miroslava Hanusová - lektor účetnictví 22.12.2007 3 128,00    

Srážková daň Miroslava Hanusová 22.12.2007 552,00    

Mzda Hana Krejčová - lektor účetnictví 22.12.2007 1 530,00    

Srážková daň Hana Krejčová 22.12.2007 270,00    

Mzda Jiří Soustružník - lektor AJ 22.12.2007 3 617,00    

Srážková daň Jiří Soustružník 22.12.2007 638,00    

Mzda Marie Pavlíková - lektor NJ 22.12.2007 1 760,00    

Srážková daň Marie Pavlíková 22.12.2007 310,00    

Celkem 939 868,00    

 

8. Cestovní příkazy 

Cestovní příkaz Hodinka 4.12.2006 4.1.2007 171,00    

Cestovní příkaz Hodinka 8.12.2006 4.1.2007 297,00    

Cestovní příkaz Hodinka 18.12.2006 4.1.2007 297,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Cestovní příkaz Hodinka 9.1.2007 9.2.2007 289,00    

Cestovní příkaz Hodinka 10.1.2007 9.2.2007 267,00    

Cestovní příkaz Hodinka 15.1.2007 9.2.2007 167,00    

Cestovní příkaz Hodinka 9.2.2007 8.3.2007 156,00    

Cestovní příkaz Jaroš 19.2.2007 8.3.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 7.2.2007 8.3.2007 165,00    

Cestovní příkaz Jaroš 5.2.2007 8.3.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 2.2.2007 8.3.2007 306,00    

Cestovní příkaz Jaroš 26.2.2007 8.3.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 30.3.2007 24.4.2007 1 559,00    

Cestovní příkaz Jaroš 26. 3. 2007 24.4.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 14.3.2007 24.4.2007 1 559,00    

Cestovní příkaz Jaroš 20.3.2007 24.4.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 12.3.2007 24.4.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 5.3.2007 24.4.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 8.3.2007 24.4.2007 964,00    

Cestovní příkaz Hodinka 8.3.2007 24.4.2007 156,00    

Cestovní příkaz Jaroš 24.4.2007 12.6.2007 1 599,00    

Cestovní příkaz Jaroš 23.4.2007 12.6.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 10.4.2007 12.6.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 2.4.2007 12.6.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 16.4.2007 12.6.2007 156,00    

Cestovní příkaz Hodinka 2.4.2007 12.6.2007 156,00    

Cestovní příkaz Hodinka 9.4.2007 12.6.2007 156,00    

Cestovní příkaz Hodinka 11.4.2007 12.6.2007 634,00    

Cestovní příkaz Hodinka 9.5.2007 12.6.2007 634,00    

Cestovní příkaz Hodinka 14.5.2007 12.6.2007 289,00    

Cestovní příkaz Hodinka 18.5.2007 12.6.2007 156,00    

Cestovní příkaz Hodinka 29.5.2007 12.6.2007 156,00    

Cestovní příkaz Hodinka 30.5.2007 12.6.2007 634,00    

Cestovní příkaz Jaroš 3.5.2007 17.8.2007 282,00    

Cestovní příkaz Jaroš 2.5.2007 17.8.2007 1 599,00    

Cestovní příkaz Jaroš 4.5.2007 17.8.2007 317,00    

Cestovní příkaz Hodinka 5.6.2007 17.8.2007 790,00    

Cestovní příkaz Hodinka 14.6.2007 17.8.2007 790,00    

Cestovní příkaz Jaroš 18.6.2007 17.8.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 28.6.2007 17.8.2007 282,00    

Cestovní příkaz Jaro 11.5.2007 17.8.2007 282,00    

Cestovní příkaz Jaroš 29.6.2007 17.8.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 3.7.2007 17.8.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 4.6.2007 17.8.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 25.5.2007 17.8.2007 317,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Cestovní příkaz Hodinka 11.7.2007 17.8.2007 156,00    

cestovní příkaz Hodinka 18.7.2007 17.8.2007 578,00    

Cestovní příkaz Jaroš 25.7.2007 17.8.2007 1 329,00    

Cestovní příkaz Jaroš 17.7.2007 17.8.2007 664,00    

Cestovní příkaz Hodinka 26.7.2007 17.8.2007 156,00    

Cestovní příkaz Hodinka 20.7.2007 17.8.2007 790,00    

Cestovní příkaz Jaroš 26.7.2007 17.8.2007 1 329,00    

Doplatek cestovních příkazů Jaroš 24.8.2007 80,00    

Cestovné Jaroš 3.8.2007 1.10.2007 317,00    

Cestovné Jaroš 15.8.2007 1.10.2007 317,00    

Cestovné Jaroš 28.8.2007 1.10.2007 317,00    

Cestovné Jaroš 14.8.2007 1.10.2007 282,00    

Cestovné Jaroš 24.8.2007 1.10.2007 282,00    

Cestovní příkaz Hodinka 31.8.2007 10.10.2007 594,00    

Cestovní příkaz Hodinka 21.8.2007 10.10.2007 151,00    

Cestovní příkaz Jaroš 3.9.2007 1.11.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 17.9.2007 1.11.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 7.9.2007 1.11.2007 282,00    

Cestovní příkaz 4.9.2007 1.11.2007 317,00    

Cestovní příkaz Hodinka 16.10.2007 20.11.2007 281,00    

Cestovní příkaz Hodinka 17.10.2007 20.11.2007 281,00    

Cestovní příkaz Hodinka 29.10.2007 20.11.2007 151,00    

Cestovní příkaz Hodinka 30.10.2007 20.11.2007 562,00    

Cestovní příkaz Jaroš 24.10.2007 10.12.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 16.11.2007 10.12.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 7.11.2007 10.12.2007 282,00    

Cestovní příkaz Jaroš 5.11.2007 10.12.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 1.10.2007 10.12.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 3.10.2007 10.12.2007 317,00    

Cestovní příkaz Jaroš 5.10.2007 10.12.2007 282,00    

Cestovní příkaz Jaroš 15.10.2007 10.12.2007 317,00    

Celkem 32 336,00    

 

9. Pronájmy k projektu 

Nájem kancelářské prostory leden 2007 10.1.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory únor 2007 14.2.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory březen 07 19.3.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory duben 07 24.4.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory měsíc květen 07 16.5.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory červen 07 19.6.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory červenec 11.7.2007 9 000,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 30.7.2007 13 600,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 30.7.2007 160,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 8.8.2007 160,00    

Nájem kancelářské prostory srpen 07 14.8.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory září 07 12.9.2007 9 000,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 18.9.2007 3 680,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 10.10.2007 14 080,00    

Nájem kancelářské prostory říjen 07 17.10.2007 9 000,00    

Nájem kancelářské prostory listopad 07 19.11.2007 9 000,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 19.11.2007 15 360,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 22.12.2007 17 760,00    

Celkem 163 800,00    

 

10. Energie a internetové připojení 

Zálohová platba plyn prosinec 10.1.2007 1 500,00    

Faktura elektrická energie rok 2006 28.1.2007 213,00    

Zálohová platba elektrická energie 30.1.2007 5 000,00    

Faktura plyn 30.1.2007 158,50    

Internetové připojení 9.2.2007 683,00    

Zálohová platba na plyn 14.2.2007 1 500,00    

Internetové připojení 6.3.2007 820,00    

Zálohová platba plyn 19.3.2007 1 500,00    

Zálohová platba plyn 24.4.2007 1 500,00    

Internetové připojení 2.5.2007 594,00    

Zálohová platba elektrická energie 2.5.2007 5 000,00    

Internetové připojení 12.5.2007 594,00    

Zálohová platba na plyn 16.5.2007 1 500,00    

Internetové připojení 4.6.2007 594,00    

Zálohová platba plyn 19.6.2007 1 500,00    

Internetové připojení 2.7.2007 594,00    

Zálohová platba plyn 11.7.2007 1 500,00    

Zálohová platba elektrická energie 30.7.2007 5 000,00    

Internetové připojení 8.8.2007 594,00    

Zálohová platba plyn 14.8.2007 1 500,00    

Internetové připojení 3.9.2007 594,00    

Zálohová platba plyn 12.9.2007 1 500,00    

Internetové připojení 9.10.2007 594,00    

Zálohová platba plyn 17.10.2007 1 500,00    

Zálohová platba elektrická energie 1.11.2007 5 000,00    

Internetové připojení 5.11.2007 594,00    

Zálohová platba plyn 19.11.2007 1 500,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Internetové připojení 7.12.2007 594,00    

Celkem 43 720,50    

 

11. Nákup vybavení k projektu 

Nábytek Pavel Mareš 11.1.2007 140 880,00    

Vazačka 10.2.2007 2 009,00    

Úprava internetových stránek - vložení databází 1.3.2007 20 825,00    

Věž pro vzdělávací kurzy 31.5.2007 2 329,00    

Tiskárna, notebook, dataprojektor 24.8.2007 62 700,00    

Celkem 228 743,00    

 

12. Účetnictví projektu 

Vedení účetnictví Jana Brožková - 11, 12/06 15.1.2007 5 000,00    

Účetnictví projektu 01 - 04/07 16.5.2007 10 000,00    

Účetnictví projektu 05/07 18.6.2007 2 500,00    

Účetnictví projektu 06/07 20.7.2007 2 500,00    

Účetnictví projektu 08/07 18.9.2007 2 500,00    

Účetnictví projektu 09/07 17.10.2007 2 500,00    

Účetnictví projektu 07/07 25.10.2007 2 500,00    

Účetnictví projektu 10/07 17.11.2007 2 500,00    

Účetnictví projektu 11/07 21.12.2007 2 500,00    

Celkem 32 500,00    

 

 

 

 

13. Poštovné 

Poštovné 28.1.2007 37,50    

Poštovné P43 7.6.2007 45,00    

Poštovné P53 21.6.2007 25,00    

Poštovné P60 11.7.2007 30,00    

Poštovné P65 21.8.2007 12,00    

Poštovné P67 29.8.2007 15,00    

Poštovné P69 7.9.2007 33,00    

Poštovné P73 10.10.2007 15,00    

Poštovné P120 15.11.2007 7,50    

Poštovné P131 10.12.2007 15,00    

Celkem 235,00    

 

14. Mobilní telefon 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Paušál mobilní telefon 18.1.2007 1 666,00    

Paušál mobilní telefon 22.2.2007 952,00    

Paušál mobilní telefon 3.4.2007 714,00    

Paušál mobilní telefon 2.5.2007 1 731,50    

Paušál mobilní telefon 22.5.2007 771,00    

Paušál mobilní telefon 21.6.2007 948,50    

Paušál mobilní telefon 25.7.2007 714,00    

Paušál mobilní telefon 22.8.2007 995,50    

Paušál mobilní telefon 1.10.2007 973,50    

Paušál mobilní telefon 24.10.2007 1 259,00    

Paušál mobilní telefon 27.11.2007 1 876,00    

Celkem 12 601,00    

 

15. Kancelářské potřeby 

Toner do tiskárny 30.1.2007 3 563,00    

Otto Office 30.1.2007 9 041,00    

Lepící páska, lepící papír, lepící bločky 8.2.2007 53,00    

Mop a kbelík 8.2.2007 165,00    

Kabely k PC 8.2.2007 643,00    

Kancelářské potřeby P32 12.5.2007 102,00    

Kancelářské potřeby P26 12.5.2007 66,00    

Kancelářské potřeby Otto Office 12.6.2007 11 931,00    

Kancelářské potřeby P51 13.6.2007 1 229,00    

Kancelářské potřeby 25.6.2007 1 356,50    

Kancelářské potřeby Helap s.r.o. 29.8.2007 1 190,50    

Kancelářské potřeby Otto Office 29.8.2007 1 990,50    

Barvy do tiskárny 18.9.2007 1 680,00    

Barvy do tiskárny 10.10.2007 3 360,00    

Kancelářské potřeby Otto Office 26.10.2007 1 737,00    

Tvrdé papíry na certifikáty 26.10.2007 1 666,00    

Barvy do tiskárny 12.11.2007 3 077,00    

Kancelářské potřeby 20.11.2007 687,30    

Kancelářské potřeby Otto Office 27.11.2007 2 278,00    

Barvy do tiskárny 7.12.2007 2 160,00    

Celkem 47 975,80    

 

16. Ostatní výdaje 

Roznos propagačních materiálů k projektu 12.3.2007 3 992,00    

Tisk letáků na propagaci projektu 14.3.2007 3 465,00    

Potřeby pro kurz AJ P29 12.5.2007 745,00    

Potřeby pro kurz NJ P28 12.5.2007 359,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Čistící prostředky do pronajatých prostor P39 22.5.2007 85,50    

Kniha ekonomie P42 7.6.2007 299,00    

Nálepka na orientační tabuli 13.6.2007 1 200,00    

Nálepka na orientační tabuli 18.6.2007 1 200,00    

Svářečské kurzy 22.6.2007 105 000,00    

Směrová tabule ke sdružení 2.7.2007 2 380,00    

Vzdělávací kurz Adam Jaroš 4.7.2007 4 999,00    

Řidičské průkazy C 8.8.2007 52 500,00    

Přeinstalování PC 8.8.2007 690,00    

Vrácení půjčky Kraji Vysočina 8.10.2007 581 638,00    

Učebnice pro kurzy 10.10.2007 3 013,50    

Autoškola C Milan Kocián 10.10.2007 23 562,00    

Učebnice pro AJ 1.11.2007 1 272,00    

Autoškola C Milan Kocián 14.11.2007 23 562,00    

Jiří Soustružník - lektor AJ 19.11.2007 2 760,00    

Opakovaná platba zálohová daň Iva Jeníčková 4.12.2007 1 120,00    

Celkem 813 842,00    

 

17. Rekapitulace 

Příjmy projektu: 

Půjčky k projektu      3 530 957,- Kč 

Dotace od EU, ČR a Kraje Vysočina    581 638,- Kč 

Ostatní příjmy       26 176,02,- Kč 

Celkem        4 138 771,02,- Kč 

 

 

Výdaje projektu: 

Vedení bankovního účtu     3 793,50,- Kč 

Vedení úvěrového účtu      3 690,- Kč 

Úrok z úvěru       23 781,40,- Kč 

Mzdy zaměstnanců projektu     939 868,- Kč 

Cestovní příkazy      32 336,- Kč 

Pronájmy k projektu      163 800,- Kč 

Energie a internetové připojení     43 720,- Kč 

Nákup vybavení k projektu     228 743,- Kč 

Účetnictví projektu      32 500,- Kč 

Poštovné       235,- Kč 

Mobilní telefon       12 601,- Kč 

Kancelářské potřeby     



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 47 975,80,- Kč 

Ostatní výdaje       813 842,- Kč 

Celkem        2 346 885,70,- Kč 

 

Bankovní účet u České spořitelny: 

Počáteční stav k 1. 1. 2007     128 908,76,- Kč 

Koncový stav k 31. 12. 2007     1 920 895,08,- Kč 

 

18. Skladba půjček u České spořitelny 

28.12.2006 300 000,00 Kč 

14.5.2007 300 000,00 Kč 

16.10.2007 300 000,00 Kč 

11.12.2007 1 100 000,00 Kč 

Celkem 2 000 000,00 Kč 

Původní nastavení úvěru bylo na 2 800 000,- Kč, přičerpáno pro potřeby 2 000 000,- Kč. 

 

19. Skladba půjček od Kraje Vysočina 

Datum Půjčka Vráceno 
Celkem 
půjčeno 

1.12.2007 392 730,00 Kč   392 730,00 Kč 

18.6.2007 581 638,00 Kč   974 368,00 Kč 

8.10.2007   581 638,00 Kč 392 730,00 Kč 

10.12.2007 949 319,00 Kč   1 342 049,00 Kč 

Jedná se o bezúročné půjčky od Kraje Vysočina na profinancovávání projektu. 

 

 

 

Add 4. Vyúčtování finančních prostředků pro projekt ,,Rozvoj nových forem profesního 
vzdělávání na venkově a v zemědělství“ za rok 2007 

Pokladna k tomuto projektu není vedena. Veškeré hotovostní toky jsou vedeny přes pokladnu 
provozní a následně z bankovního účtu projektu jsou převáděny na bankovní účet provozní. 

 

1. Půjčky do projektu 

Krajský úřad kraje Vysočina 19.1.2007 218 218,75    

Krajský úřad kraje Vysočina 27.8.2007 66 098,00    

Půjčka z provozního účtu 1.11.2007 100 000,00    

Půjčka z provozního účtu 15.11.2007 100 000,00    

Krajský úřad kraje Vysočina 26.11.2007 74 974,00    

Celkem 559 290,75    

 

2. Ostatní příjmy do projektu 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Kladný úrok 31.1.2007 8,03    

Kladný úrok 28.2.2007 17,03    

Kladný úrok 31.3.2007 15,94    

Kladný úrok 30.4.2007 13,42    

Kladný úrok 31.5.2007 12,31    

Kladný úrok 30.6.2007 10,22    

Kladný úrok 31.7.2007 8,47    

Kladný úrok 31.8.2007 7,56    

Vrácení zálohové platby na mobilní telefon 21.9.2007 1 500,00    

Kladný úrok 30.9.2007 13,77    

Kladný úrok 31.10.2007 7,85    

Vrácení platby mzda Michal Kačer 5.11.2007 8 960,00    

Kladný úrok 30.11.2007 9,07    

Kladný úrok 31.12.2007 11,37    

Celkem 10 595,04    

 

3. Vedení bankovního účtu 

Vedení bankovního účtu měsíc leden 07 31.1.2007 74,50    

Vedení bankovního účtu měsíc únor 07 28.2.2007 71,50    

Vedení bankovního účtu měsíc březen 07 31.3.2007 89,50    

Vedení bankovního účtu měsíc duben 07 30.4.2007 93,50    

Vedení bankovního účtu měsíc květen 31.5.2007 97,50    

Vedení bankovního účtu měsíc červen 30.6.2007 125,50    

Vedení bankovního účtu měsíc červenec 31.7.2007 103,50    

Vedení bankovní účet měsíc srpen 31.8.2007 108,50    

Vedení bankovního účtu měsíc září 30.9.2007 118,50    

Vedení bankovního účtu měsíc říjen 31.10.2007 129,50    

Vedení bankovního účtu měsíc listopad 30.11.2007 212,00    

Vedení bankovního účtu měsíc prosinec 31.12.2007 151,50    

Celkem 1 375,50    

 

4. Mzdy zaměstnanců projektu 

Sociální pojištění Brázdová, Brožková únor 07 19.3.2007 4 862,00    

Srážková daň Brožková únor 07 19.3.2007 196,00    

Daňová záloha Brázdová únor 07 19.3.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová únor 07 19.3.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková únor 07 19.3.2007 1 931,00    

Mzda Brožková únor 07 19.3.2007 1 116,00    

Daňová záloha Brázdová březen 07 12.4.2007 2 240,00    

Srážková daň Brožková březen 07 12.4.2007 196,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková březen 07 12.4.2007 4 862,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková březen 07 12.4.2007 1 931,00    

Mzda Brázdová březen 07 12.4.2007 8 960,00    

Mzda Brožková březen 07 12.4.2007 1 116,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková duben 07 16.5.2007 4 862,00    

Srážková daň Brožková duben 07 16.5.2007 196,00    

Daňová záloha Brázdová duben 07 16.5.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová duben 07 16.5.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková duben 07 16.5.2007 1 931,00    

Mzda Brožková duben 07 16.5.2007 1 116,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková květen 07 18.6.2007 4 862,00    

Daňová záloha Brázdová květen 07 18.6.2007 2 240,00    

Srážková daň Brožková květen 07 18.6.2007 196,00    

Mzda Brázdová květen 07 18.6.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková květen 07 18.6.2007 1 931,00    

Mzda Brožková květen 07 18.6.2007 1 116,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková červen 07 18.7.2008 4 862,00    

Zákonné pojištění za zaměstnanci 18.7.2007 121,00    

Srážková daň Brožková červen 07 18.7.2007 196,00    

Zálohová daň Brázdová červen 07 18.7.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová červen 07 18.7.2007 8 960,00    

Mzda Brožková červen 07 18.7.2007 1 116,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková červen 07 18.7.2007 1 931,00    

Mzda Lucie Grofová - lektor 24.7.2007 8 960,00    

Zálohová daň Lucie Grofová 24.7.2007 2 240,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková červenec 07 14.8.2007 4 862,00    

Srážková daň Brožková červenec 07 14.8.2007 196,00    

Zálohová daň Brázdová červenec 07 14.8.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová červenec 07 14.8.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková červenec 07 14.8.2007 1 931,00    

Mzda Brožková červenec 07 14.8.2007 1 116,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková srpen 07 18.9.2007 4 862,00    

Srážková daň Brožková srpen 07 18.9.2007 196,00    

Daňová záloha Brázdová srpen 07 18.9.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová srpen 07 18.9.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková srpen 07 18.9.2007 1 931,00    

Mzda Brožková srpen 07 18.9.2007 1 116,00    

Mzda Dominika Kovaříkova - lektor 25.9.2007 8 960,00    

Zálohová daň Dominika Kovaříková 25.9.2007 2 240,00    

Mzda Zuzana Petrová - lektor 1.10.2007 8 960,00    

Zálohová daň Zuzana Petrová 1.10.2007 2 240,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková září 07 17.10.2007 4 862,00    

Zákonné pojištění za zaměstnanci 17.10.2007 121,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Srážková daň Brožková září 07 17.10.2007 196,00    

Zálohová daň Brázdová září 07 17.10.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová září 07 17.10.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková září 07 17.10.2007 1 931,00    

Mzda Brožková září 07 17.10.2007 1 116,00    

Mzda Radko Loučka - lektor 31.10.2007 8 960,00    

Zálohová daň Radko Loučka 31.10.2007 2 240,00    

Mzda Dan Vojtěch - lektor 31.10.2007 8 960,00    

Zálohová daň Dan Vojtěch 31.10.2007 2 240,00    

Mzda Michal Kačer - lektor 1.11.2007 8 960,00    

Zálohová daň Michal Kačer 1.11.2007 2 240,00    

Mzda Michal Kačer - lektor 1.11.2007 8 960,00    

Zálohová daň Michal Kačer 1.11.2007 2 240,00    

Mzda Luděk Hovorka - grafik 1.11.2007 4 160,00    

Zálohová daň Luděk Hovorka 1.11.2007 1 040,00    

Mzda Hana Řehořková - lektor 1.11.2007 8 960,00    

Zálohová daň Hana Řehořková 1.11.2007 2 240,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková říjen 07 17.11.2007 4 862,00    

Srážková daň Brožková říjen 07 17.11.2007 196,00    

Zálohová daň Brázdová říjen 07 17.11.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová říjen 07 17.11.2007 8 960,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková říjen 07 17.11.2007 1 931,00    

Mzda Brožková říjen 07 17.11.2007 1 116,00    

Mzda Jaroslav Maloň - lektor 19.11.2007 8 960,00    

Zálohová daň Jaroslav Maloň 19.11.2007 2 240,00    

Mzda Gabriela Zezulová - pedagožka 27.11.2007 16 000,00    

Zálohová daň Gabriela Zezulová 27.11.2007 4 000,00    

Mzda Michal Kačer - lektor 10.12.2007 1 920,00    

Srážková daň Michal Kačer 10.12.2007 480,00    

Mzda Hana Řehořková - lektor 10.12.2007 1 920,00    

Srážková daň Hana Řehořková 10.12.2007 480,00    

Mzda Dominika Kovaříkova - lektor 10.12.2007 1 920,00    

Srážková daň Dominika Kovaříková 10.12.2007 480,00    

Mzda Luděk Hovorka - grafik 10.12.2007 2 400,00    

Srážková daň Luděk Hovorka 10.12.2007 600,00    

Mzda Luděk Hovorka - grafik 10.12.2007 1 510,00    

Srážková daň Luděk Hovorka 10.12.2007 90,00    

Sociální pojištění Brázdová, Brožková listopad 07 21.12.2007 4 862,00    

Zdravotní pojištění Brázdová, Brožková listopad 07 21.12.2007 1 931,00    

Srážková daň Brožková listopad 07 21.12.2007 196,00    

Zálohová daň Brázdová listopad 07 21.12.2007 2 240,00    

Mzda Brázdová listopad 07 21.12.2007 8 960,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Mzda Brožková listopad 07 21.12.2007 1 116,00    

Celkem 331 092,00    

 

5. Cestovní příkazy 

Cestovní příkaz Brázdová 23.7.2007 10.9.2007 761,00    

Cestovní příkaz Brázdová 13.8.2007 10.9.2007 172,00    

Cestovní příkaz Brázdová 15.10.2007 24.10.2007 1 425,00    

Cestovní příkaz Brázdová 18.10.2007 1.11.2007 900,00    

Cestovní příkaz Dominika Kovaříková 12.11.2007 2 487,00    

Cestovní příkaz Brázdová 13.11.2007 20.11.2007 1 425,00    

Cestovní příkaz Hana Řehořková 10.12.2007 2 304,00    

Cestovní příkaz Dan Vojtěch 22.12.2007 2 628,00    

Celkem 12 102,00    

 

6. Mobilní telefon 

Paušál mobilní telefon 3.4.2007 586,50    

Paušál mobilní telefon 2.5.2007 714,00    

Paušál mobilní telefon 22.5.2007 714,00    

Paušál mobilní telefon 18.6.2007 714,00    

Paušál mobilní telefon 24.7.2007 714,00    

Paušál mobilní telefon 15.8.2007 732,50    

Paušál mobilní telefon 17.8.2007 977,00    

Paušál mobilní telefon 17.10.2007 700,00    

Paušál mobilní telefon 19.11.2007 1 234,00    

Paušál mobilní telefon 22.12.2007 840,00    

Celkem 7 926,00    

 

7. Poštovné 

Poštovné P45 7.6.2007 19,00    

Poštovné P41 8.6.2007 22,00    

Poštovné P47 13.6.2007 19,00    

Poštovné P48 13.6.2007 19,00    

Poštovné P49 13.6.2007 19,00    

Poštovné P50 13.6.2007 19,00    

Poštovné P63 15.8.2007 15,00    

Poštovné P64 21.8.2007 7,50    

Poštovné P71 10.10.2007 7,50    

Poštovné P101 16.10.2007 19,50    

Poštovné P107 1.11.2007 549,00    

Poštovní P112 1.11.2007 1 803,00    

Poštovné P105 1.11.2007 18,00    



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Poštovné P118 14.11.2007 48,00    

Poštovné P126 27.11.2007 10,50    

Poštovné P130 10.12.2007 2 319,00    

Celkem 4 914,00    

 

8. Pronájmy k projektu 

Nájem kancelářských prostor 26.10.2007 20 000,00    

Nájem učeben v Kamenici nad Lipou 22.12.2007 2 400,00    

Celkem 22 400,00    

 

9. Nákup vybavení k projektu 

Notebook, brašna, myš, software 28.2.2007 26 693,50    

Celkem 26 693,50    

 

10. Kancelářské potřeby 

Kancelářské potřeby Otto Office 12.6.2007 2 526,50    

Fixy 13.6.2007 64,00    

Kancelářské potřeby 20.11.2007 1 271,90    

Celkem 3 862,40    

 

 

 

 

 

 

11. Ostatní výdaje 

Záloha e-learningový systém 17.9.2007 7 000,00    

E-learningový systém 8.11.2007 52 500,00    

Tisk desek pro studijní materiály 19.11.2007 27 042,00    

Opakovaná platba mzda Michal Kačer 4.12.2007 8 960,00    

Celkem 95 502,00    

 

12. Rekapitulace 

Příjmy bankovní účet 

Půjčky do projektu      559 290,75,- Kč 

Ostatní příjmy do projektu     10 594,04,- Kč 

Celkem        569 884,79,- Kč 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Výdaje bankovní účet 

Vedení bankovního účtu     1 375,50,- Kč 

Mzdy zaměstnanců projektu     331 092,- Kč 

Cestovní příkazy      12 102,- Kč 

Mobilní telefon       7 926,- Kč 

Poštovné       4 914,- Kč 

Pronájmy k projektu      22 400,- Kč 

Nákup vybavení k projektu     26 693,50,- Kč 

Kancelářské potřeby      3 862,40,- Kč 

Ostatní výdaje       95 502,- Kč 

Celkem        505 867,40,- Kč 

 

Add 5. Evidence majetku sdružení 

Drobný dlouhodobý majetek do 40 000,- Kč 

Název majektu 
Hodnota Rok pořízení 

Inventární 
číslo Projekt 

Notebook 37 708,35 Kč 2006 DDM 001 Strategie MAS 

Mobilní telefon Sony Ericson 77,00 Kč 2006 DDM 002 Specifické vzdělávání 

Flipchart Shark 2 703,00 Kč 2006 DDM 003 Specifické vzdělávání 

PC sestava 21 304,50 Kč 2006 DDM 004 Specifické vzdělávání 

PC sestava 21 304,50 Kč 2006 DDM 005 Specifické vzdělávání 

PC sestava 21 304,50 Kč 2006 DDM 006 Specifické vzdělávání 

PC sestava 21 304,50 Kč 2006 DDM 007 Specifické vzdělávání 

PC sestava 21 304,50 Kč 2006 DDM 008 Specifické vzdělávání 

PC sestava 21 304,50 Kč 2006 DDM 009 Specifické vzdělávání 

židle s opěrkou 2 900,00 Kč 2006 DDM 010 Specifické vzdělávání 

židle s opěrkou 2 900,00 Kč 2006 DDM 011 Specifické vzdělávání 

židle s opěrkou 2 900,00 Kč 2006 DDM 012 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 013 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 014 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 015 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 016 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 017 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 018 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 019 Specifické vzdělávání 

židle bez loketní opěrky 2 400,00 Kč 2006 DDM 020 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 021 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 022 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 023 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 024 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 025 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 026 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 027 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 028 Specifické vzdělávání 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 029 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 030 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 031 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 032 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 033 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 034 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 035 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 036 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 037 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 038 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 039 Specifické vzdělávání 

kancelářská židle 1 500,00 Kč 2006 DDM 040 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 041 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 042 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 043 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 044 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 045 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 046 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 047 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 048 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 049 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 050 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl kovová podnož 4 900,00 Kč 2006 DDM 051 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 052 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 053 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 054 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 055 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 056 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 057 Specifické vzdělávání 

kancelářská stůl podnož z lamina 5 620,00 Kč 2006 DDM 058 Specifické vzdělávání 

kancelářská skříň 5 300,00 Kč 2006 DDM 059 Specifické vzdělávání 

kancelářská skříň 5 300,00 Kč 2006 DDM 060 Specifické vzdělávání 

kancelářská skříň 5 300,00 Kč 2006 DDM 061 Specifické vzdělávání 

kancelářská skříň 5 300,00 Kč 2006 DDM 062 Specifické vzdělávání 

kancelářská skříň 5 300,00 Kč 2006 DDM 063 Specifické vzdělávání 

kancelářská skříň 5 300,00 Kč 2006 DDM 064 Specifické vzdělávání 

box se zásuvkami 4 900,00 Kč 2006 DDM 065 Specifické vzdělávání 

notebook 26 693,50 Kč 2007 DDM 066 Zemědělci 

Mobilní telefon Sony Ericson 1 501,00 Kč 2007 DDM 067 Zemědělci 

vazač peach star 21 2 009,00 Kč 2007 DDM 068 Specifické vzdělávání 

věž Sony CMT 2 329,00 Kč 2007 DDM 069 Specifické vzdělávání 

Otto Office ruční vysavač 2 279,50 Kč 2007 DDM 070 Leader Vysočiny 2007 

botník 3 830,00 Kč 2007 DDM 071 Leader Vysočiny 2007 

reklamní tabule - ocel. Plast 3 580,00 Kč 2007 DDM 072 Specifické vzdělávání 

Tiskárna Canon IX 500 13 272,00 Kč 2007 DDM 073 Specifické vzdělávání 

Dataprojektor Acer PD323 29 051,00 Kč 2007 DDM 074 Specifické vzdělávání 

Notebook As 3693 WLMi 15 
včetně brašny 20 477,00 Kč 2007 DDM 075 Specifické vzdělávání 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

Hmotný dlouhodobý majetek od 40 000,- Kč do 60 000,- Kč 

Název majektu 
Hodnota 

Rok 
pořízení 

Inventární 
číslo Projekt 

Dataprojektor 42 167,65 Kč 2006 HDM 001 Strategie MAS 

Tiskárna DHJKT 40 802,00 Kč 2006 HDM 002 Specifické vzdělávání 

 

 

Add 6. Podané žádosti do Fondu Vysočiny (Leader Vysočiny 2007, Životní prostředí – 
zdroj bohatství Vysočiny 2007) 

Fond Vysočiny – Leader Vysočiny 2007 

Žádost byla podána na provozní výdaje sdružení Via rustica. V rámci této žádosti bylo 
pořízeno vybavení, které není možné financovat z projektů financovaných EU (světla, zvonek, 
bezpečnostní zámek, botník, věšáky apod.), dále mzdy členů rady, koordinátora sdružení. 

 

Celkové reálné náklady:  114 576,50,- Kč 

Dotace:    57 288,- Kč 

Vlastní zdroje:   57 288,50,- Kč 

 

Vyúčtování projektu bylo provedeno 18. 1. 2008. 

 

Fond Vysočiny – Životní prostředí, zdroj bohatství Vysočiny 2007 

Žádost o finanční prostředky podána dne 31. 5. 2007. Předmětem žádosti jsou finanční 
prostředky na projektovou dokumentaci pro stavební povolení a na přípravu žádosti do OP 
Životní prostředí, prioritní osa VII. na úpravy objektů pro vzdělávací aktivity v oblasti životního 
prostředí. 

 

Celkové odhadované náklady:  238 000,- Kč 

Dotace:     190 000,- Kč 

Vlastní zdroje:    48 000,- Kč 

 

Realizace tohoto projektu je předpokládána do 31. 12. 2008. 

 

Add 7. Informace k projektu ,,Rozvoj specifického vzdělávání a poradenství pro 
znevýhodněné skupiny obyvatel v západní oblasti kraje Vysočina“ 

Seznam nabízených kurzů v rámci projektu: 

▪ Kurz obsluhy osobního PC 

▪ Kurz základů ekonomie a účetnictví 

▪ Kurz Anglického jazyka 

▪ Kurz Německého jazyka 

▪ Svářečský kurz: ZK 111 – obalovaná elektroda, MAG ZK 135 W 11 – ochranná 
atmosféra, TIG ZK 141 W 11 – ochranná atmosféra, 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

ZK 311 – svařování plamenem, ZK 135 W 01 – svařování oceli, ZK 135 W 11 – 
svařování nerezu 

▪ Autoškola v řízení nákladního automobilu C 

 

Přehled uchazečů do kurzů, kteří již dokončili kurzy: 

Kurzy Pacov: 

Druh kurzu Lektor Počet účastník 

Obsluha osobního počítače Petr Dvořák 4 

Řidičský průkaz C Milan Kocián 5 

Obsluha osobního počítače Lucie Pošustová 5 

Obsluha osobního počítače Jaroslav Přibyl 6 

Svářečský kurz Pacovské strojírny 5 

Svářečský kurz Pacovské strojírny 7 

Celkem uchazečů 32 

 

Kurzy kamenice nad Lipou: 

Druh kurzu Lektor Počet účastník 

Řidičský průkaz C Jiří Hadrava 5 

Obsluha osobního počítače 
Miloslav Hájek, Eva 
Fauserová 13 

Celkem uchazečů 18 

 

Přehled uchazečů v kurzech, které jsou nyní spuštěny: 

Kurzy Pacov: 

Druh kurzu Lektor Počet účastník 

Účetnictví 
Jana Brožková, Marie 
Trefilová 11 

Anglický jazyk Milada Lysáčková 6 

Anglický jazyk Petra Papežová 7 

Německý jazyk Marie Pavlíková 8 

Anglický jazyk Jiří Soustružník 5 

Svářečský kurz Pacovské strojírny 5 

Anglický jazyk Jiří Soustružník 6 

Anglický jazyk Jiří Soustružník 7 

Řidičský průkaz C Milan Kocián 5 

Celkem uchazečů 60 

 

Kurzy Kamenice nad Lipou: 

Druh kurzu Lektor Počet účastník 

Řidičský průkaz C Jiří Hadrava 5 

Účetnictví 
František Hadrava, Miroslava 
Hanusová 

11 

Anglický jazyk Iva Jeníčková, Alena Stará 10 

Anglický jazyk Alena Stará 12 

Celkem uchazečů 38 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

 

Přehled uchazečů do kurzů, které se plánují spustit: 

Kurzy Pacov: 

Druh kurzu Lektor Počet účastník 

Svářečský kurz Pacovské strojírny 8 

Celkem uchazečů 8 

 

Add 8. Informace k projektu ,,Rozvoj nových forem profesního vzdělávání na venkově a 
v zemědělství“ 

Projekt byl spuštěn 1. 2. 2007, kdy manažerem projektu se stala Mgr. Lucie Brázdová. Projekt byl 
zaměřen na pilotní otestování vzdělávacího programu pro zemědělce, lesníky a vodohospodáře. 

 

Součástí projektu jsou: 

▪ Vytvoření vzdělávacího programu složeného z 11 modulů 

▪ Vytvoření e-learningového programu 

▪ Nákup notebooku 

▪ Uspořádání 22 seminářů a přednášek 

▪ Vytvoření hodnocení projektu 

 

Přehled modulů a termíny konání modulů: 

▪ Aktuální zákonné normy v zemědělství, lesnictví a vodním hospodářství (7. 11. 2007 
Pacov, 8. 11. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Dotace ČR a EU plynoucí do venkova, zemědělství, lesnictví a vodního hospodářství 
(14. 11. 2007 Pacov, 15. 11. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Životní prostředí, protierozní ochrana, krajinotvorné úpravy (21. 11. 2007 Pacov, 22. 11. 
2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Alternativní zdroje energie v zemědělství a lesním hospodářství (28. 11. 2007 Pacov, 29. 
11. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Agroturistika, alternativní zdroje příjmů v zemědělství, lesnictví a vodním hospodářství (5. 
12. 2007 Pacov, 6. 12. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Nakládání s odpady v zemědělství, lesnictví a vodním hospodářství (12. 12. 2007 Pacov, 
13. 12. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Problematika marketingu, odbytu produkce a odběratelských sítí v regionu (2. 1. 2007 
Pacov, 3. 1. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Vodní hospodářství – rybníkářství: nové moderní postupy a hospodaření, ochrana, 
údržba, vodních ploch, chov ryb (9. 1. 2007 Pacov, 10. 1. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Myslivost: nové moderní postupy a hospodaření, ochrana, údržba lesů, chov zvěře (16. 
1. 2007 Pacov, 17. 1. 2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Alternativní šetrné postupy v zemědělství, lesnictví a vodním hospodářství, problematika 
ekologického zemědělství, lesnictví a vodního hospodářství (23. 1. 2007 Pacov, 24. 1. 
2007 Kamenice nad Lipou) 

▪ Problematika a rozvoj pastevectví a živočišné výroby 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

(30. 1. 2007 Pacov, 31. 1. 2007 Kamenice nad Lipou) 

 

E-learningový systém: 

E-learningový systém připravil Bc. Jan Brožek jako součást internetových stránek sdružení Via 
rustica. Odkaz je umístěn na www.viarustica.cz. 

 

Počet účastníků na jednotlivých modulech: 

Modul Lektor Počet účastníků 

Aktuální zákonné normy v zemědělství, 
lesnictví a vodním hospodářství 

Dominika Kovaříková 12 

Dotace ČR a EU plynoucí do venkova, 
zemědělství, lesnictví a vodního hospodářství 

Michal Kačer 19 

Životní prostředí, protierozní ochrana, 
krajinotvorné úpravy 

Lucie Brázdová 3 

Alternativní zdroje energie v zemědělství a 
lesním hospodářství 

Lucie Brázdová 5 

Agroturistika, alternativní zdroje příjmů 
v zemědělství, lesnictví a vodním hospodářství 

Hana Řehořková 13 

Nakládání s odpady v zemědělství, lesnictví a 
vodním hospodářství 

Dan Vojtěch 13 

Problematika marketingu, odbytu produkce a 
odběratelských sítí v regionu 

Zuzana Petrová 4 

Vodní hospodářství – rybníkářství: nové 
moderní postupy a hospodaření, ochrana, 
údržba, vodních ploch, chov ryb 

Jaroslav Maloň 8 

Myslivost: nové moderní postupy a 
hospodaření, ochrana, údržba lesů, chov zvěře 

Lucie Grofová 24 

Alternativní šetrné postupy v zemědělství, 
lesnictví a vodním hospodářství, problematika 
ekologického zemědělství, lesnictví a vodního 
hospodářství 

Michal Kačer 10 

Problematika a rozvoj pastevectví a živočišné 
výroby 

Radko Loučka 14 

 

Add 9. Informace k podané žádosti do PRV, osa IV. Leader + 

Podání žádosti na SZIF v Praze: 

Žádost byla podána na SZIF dne 21. 12. 2007. Žádost byla předána osobně koordinátorem 
sdružení Jiřím Hodinkou. Na předání žádosti byl vystaven předávací protokol úředníky SZIF. 

Skladba žádosti do Leader +: 

Žádost: obsahuje základní údaje o MAS Via rustica o.s., seznam obcí na území MAS, rozpočet 
pro první etapu realizace SPL 

SPL: žadatel do Leader, zpracovatel SPL, základní údaje o území sdružení, analýza území, 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

SWOT analýza pro vybrané fiche, strategie SPL, partnerství MAS, zkušenosti a spolupráce, 
organizace a zdroje Via rustica, administrativní postupy, zapojení žen a mladých lidí do 
realizace SPL 

Seznam fichí pro SPL: 

Fiche 1: Tvorba a údržba veřejných prostranství 

Fiche 2: Infrastruktura pro spolkovou činnost a nákup vybavení 

Fiche 3: Kulturní památky movité 

Fiche 4: Kulturní památky nemovité a drobné sakrální stavby 

Fiche 5: Infrastruktura pro vzdělávání a osvětu 

Fiche 6: Veřejné informační systémy 

Fiche 7: Infrastruktura cestovního ruchu 

Fiche 8: Infrastruktura pro podnikání v cestovním ruchu 

Fiche 9: Podpora malého podnikání 

SPL ve schématu: 

 

 

Finanční alokace na jednotlivé fiche: 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mas Via rustica, Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170 

Kontakt: Bc. Jiří Hodinka, tel.: 776 615 478, e-mail: jiri.hodinka@viarustica.cz 

Předseda: Lukáš Vlček, DiS, tel.: 777 334 124, e-mail: starosta@mestopacov.cz 

1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol.

1 7,20 1,90% 2,10% 1,60% 1,50% 1,40% 1,10% 9,60%

2 9,60 2,60% 2,90% 2,20% 2,10% 1,90% 1,10% 12,80%

3 4,50 1,00% 1,20% 1,20% 1,10% 1,00% 0,50% 6,00%

4 10,50 2,30% 2,80% 2,50% 2,50% 2,10% 1,80% 14,00%

5 4,80 1,10% 1,30% 1,30% 1,10% 0,90% 0,70% 6,40%

6 2,40 0,50% 0,70% 0,60% 0,60% 0,50% 0,30% 3,20%

7 1,95 0,40% 0,60% 0,50% 0,40% 0,40% 0,30% 2,60%

8 8,55 2,10% 2,30% 2,10% 1,90% 1,70% 1,30% 11,40%

9 10,50 2,30% 2,80% 2,50% 2,50% 2,10% 1,80% 14,00%

Fiche celkem 60,00 0,00% 14,20% 9,70% 7,00% 8,80% 5,70% 8,40% 5,30% 7,30% 4,70% 5,70% 3,20% 80,00%

Režie MAS 15,00 1,80% 1,70% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 1,65% 20,00%

Celkem 75,00 1,80% 15,90% 11,35% 8,65% 10,45% 7,35% 10,05% 6,95% 8,95% 6,35% 7,35% 4,85% 100,00%

Přehled čerpání finančních zdrojů z Programu rozvoje venkova

Fiche

2008 2009 2010 2011 2012 2013Celková 

finanční 

alokace v mil. 

Kč

Fiche 

celkem

 

Návrh složení programového výboru pro realizaci SPL: 

Lukáš Vlček, DiS., Ing. Pavel Hájek, Vladimír Kotýnek, Bc. Jiří Hodinka, Mgr. Lucie 
Brázdová, 

Programový výbor je podřízen radě sdružení, úkolem je komplexní koordinace realizace 
SPL včetně hodnocení administrativních postupů, dodržování všech pravidel pro realizaci 
SPL, apod. 

Kontrolní orgán sdružení: 

Dagmar Kořínková, Ing. Blanka Veletová, Ing. Jana Hrušková 

Hodnotící komise: 

Lukáš Vlček, DiS., Ing. Jana Hrušková, Josef Bojanovský, Vladimír Kotýnek, Ing. Blanka 
Veletová, Mgr. Lucie Brázdová, Dagmar Kořínková, Bc. Jakub Krejčů, Ing. Pavel Hájek 

Hodnotící komise pro dané kolo a danou fichi bude zvolena v počtu tří navržených osob 
z hodnotící komise. Hodnotící komise bude navrhována programovým výborem. 

Administrativní postupy sdružení pro realizaci SPL: 

Administrativní postupy jsou nastaveny klasickou metodou, kdy je podrobně rozebrán celý 
postup od vyhlášení výzvy až po samotné ukončení realizace projektu. Dohled nad 
dodržováním termínů, výzev apod. ponese manažer pro realizaci SPL ve spolupráci 
s programovým výborem. 

 

Add 10. Volba nové rady sdružení 

Dle stanov sdružení je nutné 1x za rok volit radu sdružení, kdy se mohou dle stanov členové 
opakovat. 

 

Add 11. Diskuse 

Diskuse 


